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Kaupunginhallitus  § 23
 OHEISMATERIAALI: Poliisin palveluverkoston kehittäminen/luonnos esi-

tykseksi

Poliisin hallintorakenneuudistuksen, Pora III, valtakunnallinen hanketyöryh-
mä pyytää lausuntoa esitettävistä muutoksista poliisin palveluverkostoon.

Työryhmä on laatinut luonnoksen poliisin toimipisteiden sijoittumisen kri-
teereiksi ja kriteerien mukaisesta palveluverkostosta. Luonnos on oheis-
materiaalina.

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään maanantaina 14.1.2013.
Kuntien osalta lausuntoa pyydetään niiltä kunnilta, joiden alueel la poliisin
palveluverkosto muuttuu.

Muuta taustatietoa poliisin hallintorakenneuudistuksesta on saatavilla sisä-
asiainministeriön verkkosivuilla kohdassa Kehittämishankkeet, Poliisin hal-
linnon uudistaminen.

Pora III paikallispoliisin palveluverkon muutosesitysluon noksessa on Mänt-
tä-Vilppulassa sijaitsevan po lii si ase man osal ta on todettu, et tä Mänt tä-Vilp-
pulan, Keuruun ja Jämsän osal ta toimin tojen si joit tu mis ta on tarkas teltava
Pirkan maan ja Keski-Suo men po liisilai tos aluei den yh dis tyes sä.

(Valmistelija kaupunginsihteeri Raili Pohjolainen, puh. 03-488 8251)

Esittelijän (kaupunginjohtaja Sirviö) päätösesitys:

Kaupunginhallitus päättää esittää lausuntonaan Poliisi hallintorakenneuu-
distukseen, Pora III, seuraavaa:

Pirkanmaan ja Keski-Suomen poliisilaitosalueiden yhdistymisestä
huolimatta poliisiasema palvelut tulee säilyttää jatkossa Mänttä-Vilppu-
lassa jo pelkästään sen vuoksi, että Pirkanmaa ja Kes ki-Suomi kuulu-
vat eri hätäkeskusalueisiin myös hätäkeskusuudistuksen jälkeen
Hätäkeskusten käyttämän nykyisen hälytys- ja toimintajärjestelmän
toi mi vuus ei ole riittävä eri hätäkeskusalueilla eikä näin ollen takaa riit-
tävästi kansalaisten turvaa
Valtion aluehallintoviranomaisten sekä pelastustoimen erilaiset alue-
jaot puoltavat myös vahvasti poliisiasemapalveluiden säi lyt tä mistä
Mänttä-Vilppulassa poliisilaitosalueiden yhdistymisestä huolimatta
Uudistuksessa on otettava huomioon, ettei palvelu verkkouudistus saa
heikentää poliisin asiakaspalve lun alueellista kat tavuutta
Poliisin näkyminen sekä alueellinen tuntemus on taattava harvaan
asutuilla alueilla myös uudistuksen jäl keen.

Päätös: Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti.
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